
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49.2025 

WÓJTA GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 20 października 2025 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2025 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz § 8 ust. 3 Uchwały Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr 

X/73/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr XI/77/25 Rady Gminy Kościelec 

z dnia 20 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 15.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 11 marca 2025 roku, 

Uchwałą Nr XII/87/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 27 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 19.2025 Wójta 

Gminy Kościelec z dnia 31 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 21.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

8 kwietnia 2025 roku, Uchwałą Nr XIII/89/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 8 maja 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 27.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 16 maja 2025 roku, Uchwałą Nr XIV/92/25 Rady Gminy Kościelec 

z dnia 5 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 30.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 11 czerwca 2025 roku, 

Uchwałą Nr XV/99/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 czerwca 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/104/25 Rady 

Gminy Kościelec z dnia 24 lipca 2025 roku, Uchwałą Nr XVII/110/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 

28 sierpnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 43.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 15 września 2025 roku, 

Uchwałą Nr XVIII/112/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 26 września 2025 roku, Zarządzeniem Nr 46.2025 

Wójta Gminy Kościelec z dnia 30 września 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 300.222,06 zł do kwoty 

51.304.083,28 zł; 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 

300.222,06 zł do kwoty 45.302.310,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały plan dochodów na dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

4) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 300.222,06 zł do kwoty 

58.212.935,80 zł; 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 300.222,06 zł do kwoty 44.986.191,63 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) W § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  Wójt 

(-) Dariusz Ostrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 7545



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7545



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7545



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7545



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7545


		2025-10-31T13:31:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




